

# Convert A/S

Møllerupvej 24, 8410 Rønde

CVR-nr. 39 15 90 90

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2021

Dirigent:

.....



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Convert A/S
Adresse, postnr., by	Møllerupvej 24, 8410 Rønde
CVR-nr.	39 15 90 90
Stiftet	8. december 2017
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Herman Petersen, formand Torben Svejgård Anne Sophie Gamborg Massimo Forti Peter Trillingsgaard
Direktion	Flemming Hynkemejer
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at hjælpe kunder til cirkulær økonomi og reel CSR samt at kunne tilbyde kunder nye materialer til videre forarbejdning ved at bearbejde og værdiføre restfraktioner, returprodukter eller biomateriale. Dette sker i praksis ved, at virksomheden behandler indkomne materialer eksempelvis tekstiler, træ, biomaterialer (tang, hamp, hør), isoleringsmåtter, papir og kunstoffer gennem virksomhedens processer og derigennem værdifører råvarerne til nye værdifulde, æstetiske og ensartede produkter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 11.896 t.kr. mod et underskud på 8.692 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 38.121 t.kr. Resultatet er lavere end forventet og ledelsen anser dermed årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Regnskabsåret 2020 har forsat været påvirket af udgifter til etablering, bemanning og igangsætning af virksomhedens fulde set-up, som har taget længere tid end forventet.

Årets resultat bærer således præg af, at der dels har været en længere periode med begrænset produktion, dels at der grundet opstartsfasen ikke er etableret tilstrækkeligt kundeforhold til at sikre et stabilt forretningsgrundlag, ligesom færdiggørelse og optimering af produktionsanlæg er forsinket.

Ledelsen har på denne baggrund justeret forventninger til selskabets fremtidige drift, og det er således forventningen nu, at den ovenfor omtalte opstartsperiode vil strække sig ind i 2024, før end selskabets indtjening vil være tilstrækkelig til at sikre et driftsoverskud. Det betyder dermed, at selskabet i opstartsperioden indtil 2024 vil skulle foretage yderligere investeringer, før end alle aktiviteter er fuldt operationelle.

### Begivenheder efter balancedagen

Selskabets ejerkreds har ultimo juni måned 2021 tilført selskabet yderligere 14.000 t.kr. i kapital således selskabet har det fornødne kapitalgrundlag til at fortsætte den videre udvikling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	<b>Bruttotab</b>	-1.379.772	-1.689.759
2	Personaleomkostninger	-5.006.827	-3.934.096
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-7.150.025	-6.216.863
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-13.536.624	-11.840.718
3	Finansielle indtægter	16.234	37.502
4	Finansielle omkostninger	-1.730.179	-374.362
	<b>Resultat før skat</b>	-15.250.569	-12.177.578
5	Skat af årets resultat	3.354.927	3.485.942
	<b>Årets resultat</b>	-11.895.642	-8.691.636
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-11.895.642	-8.691.636
		-11.895.642	-8.691.636



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
6	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	32.937.500	37.187.500
		<u>32.937.500</u>	<u>37.187.500</u>
7	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Produktionsanlæg og maskiner	79.179.873	15.284.936
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	443.200	574.085
	Indretning af lejede lokaler	966.105	713.571
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	57.500.000
		<u>80.589.178</u>	<u>74.072.592</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>113.526.678</u>	<u>111.260.092</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Råvarer og hjælpematerialer	401.860	242.872
		<u>401.860</u>	<u>242.872</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	653.345	575.282
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	454.909	7.190.248
	Andre tilgodehavender	840.907	297.826
	Periodeafgrænsningsposter	19.761	19.841
		<u>1.968.922</u>	<u>8.083.197</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>573.187</u>	<u>2.629.690</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>2.943.969</u>	<u>10.955.759</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>116.470.647</u>	<u>122.215.851</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2020	2019
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Aktiekapital	5.000.000	5.000.000
	Overført resultat	33.121.387	45.017.029
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>38.121.387</b>	<b>50.017.029</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	5.398.000	8.151.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>5.398.000</b>	<b>8.151.000</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
9	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	55.622.449	51.559.587
	Gæld til tilknyttet virksomhed	5.150.000	5.100.000
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.150.000	5.100.000
	Anden gæld	305.523	122.948
		<b>66.227.972</b>	<b>61.882.535</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
9	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3.849.187	557.000
	Gæld til banker	5.202	3.154
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.284.497	1.138.357
	Gæld til tilknyttede virksomheder	329.784	0
	Anden gæld	938.244	466.776
	Periodeafgrænsningsposter	316.374	0
		<b>6.723.288</b>	<b>2.165.287</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.951.260</b>	<b>64.047.822</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>116.470.647</b>	<b>122.215.851</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Årsregnskab 1. januar - 31. december****Egenkapitalopgørelse**

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	5.000.000	53.708.665	58.708.665
Overført via resultatdisponering	0	-8.691.636	-8.691.636
<b>Egenkapital 1. januar 2020</b>	<b>5.000.000</b>	<b>45.017.029</b>	<b>50.017.029</b>
Overført via resultatdisponering	0	-11.895.642	-11.895.642
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>5.000.000</b>	<b>33.121.387</b>	<b>38.121.387</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Convert A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS18.

Indtægter fra salg indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget. Tidspunktet for overgang af de væsentligste fordele og risici tager udgangspunkt i standardiserede leveringsbetingelser baseret på Incoterms®.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Knowhow	10 år
Licenser	10 år
Produktionsanlæg og maskiner	10 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administratonselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgpris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter vedrørende aktiver, hvor virksomheden har alle væsentlige risici og fordele forbundet med ejendomsretten (finansiel leasing), måles ved første indregning i balancen til laveste værdi af dagsværdi og nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingkontraktens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede aktiver behandles herefter som virksomhedens øvrige aktiver.

Den kapitaliserede restleasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse, og leasingydelsens rentedel indregnes over kontraktens løbetid i resultatopgørelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

#### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgpris.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

##### Leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser måles til nutidsværdien af de resterende leasingydelser inkl. en eventuel garanteret restværdi baseret på de enkelte leasingkontraktens interne rente.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2020	2019
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.472.250	3.555.568
Pensioner	422.027	288.275
Andre omkostninger til social sikring	112.550	90.253
	<u>5.006.827</u>	<u>3.934.096</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>7</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	16.234	37.502
	<u>16.234</u>	<u>37.502</u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	50.000	110.687
Andre finansielle omkostninger	1.680.179	263.675
	<u>1.730.179</u>	<u>374.362</u>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	-601.927	0
Årets regulering af udskudt skat	-2.753.000	-2.675.412
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-810.530
	<u>-3.354.927</u>	<u>-3.485.942</u>

Beregnet skat af årets resultat indeholder modtaget skatterefusion mellem sambeskattede virksomheder på 602 t.kr.

### 6 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2020	<u>42.500.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>42.500.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	5.312.500
Afskrivninger	<u>4.250.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	9.562.500
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>32.937.500</u>

Indregnede finansielt leasede immaterielle aktiver, som ikke ejes af virksomheden, udgør 7.750 t.kr.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 7 Materielle anlægsaktiver

kr.	Produktions- anlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2020	17.405.245	691.531	847.879	57.500.000	76.444.655
Tilgange	8.965.022	6.900	444.687	0	9.416.609
Overført	57.500.000	0	0	-57.500.000	0
Kostpris 31. december 2020	83.870.267	698.431	1.292.566	0	85.861.264
Af- og nedskrivninger					
1. januar 2020	2.120.309	117.446	134.308	0	2.372.063
Afskrivninger	2.570.085	137.785	192.153	0	2.900.023
Af- og nedskrivninger					
31. december 2020	4.690.394	255.231	326.461	0	5.272.086
<b>Regnskabsmæssig værdi</b> <b>31. december 2020</b>	<b>79.179.873</b>	<b>443.200</b>	<b>966.105</b>	<b>0</b>	<b>80.589.178</b>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	64.187.500	374.617	0	0	64.562.117

#### 8 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt således:

Aktier, 50.000 stk. a nom. 100,00 kr.	5.000.000
	5.000.000

#### 9 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2020	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	59.471.636	3.849.187	55.622.449	43.633.980
Gæld til tilknyttet virksomhed	5.150.000	0	5.150.000	5.150.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.150.000	0	5.150.000	5.150.000
Anden gæld	305.523	0	305.523	0
	70.077.159	3.849.187	66.227.972	53.933.980

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Cantamale A/S som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelser på i alt 14 mio. kr. over for et søsterselskab med en resterende kontraktperiode på 96 mdr.

Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationel leasingkontrakt på bil på i alt 67 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 2 år.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Svejgård

### Bestyrelse

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-185203069821

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-07-05 12:49:56Z

NEM ID 

## Peter Trillingsgaard

### Bestyrelse

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-973793719325

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-05 12:52:57Z

NEM ID 

## Flemming Hynkemejer

### Direktion

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-392544617924

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-05 13:16:35Z

NEM ID 

## Flemming Hynkemejer

### Dirigent

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-392544617924

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-07-05 13:16:35Z

NEM ID 

## Lars Herman Petersen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-960290681980

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-07-05 13:55:14Z

NEM ID 

## Anne Sophie Gamborg

### Bestyrelse

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-402451131826

IP: 62.44.xxx.xxx

2021-07-07 13:14:29Z

NEM ID 

## Massimo Forti

### Bestyrelse

På vegne af: Convert A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-455407009334

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-07 13:16:11Z

NEM ID 

## Henrik S. Meldahl

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1265980915158

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-07 14:03:44Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>